
UCHWAŁA NR 877/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok  
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22.100 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 22.100 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 129.500 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 129.500 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których § 2 dokonuje się : 

- zmniejszenia dotacji na wydatki bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 6.000 zł,

- zwiększenia dotacji na wydatki bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 6.000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: B6BD3541-88E2-4970-A472-6D1711EFD384. Uchwalony Strona 1



                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr  877/2017
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 22 100 22 100
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 100 22 100

dochody bieżące 22 100
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu (§ 2130)

22 100

dochody majątkowe 22 100
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu (§ 6430)

22 100

Ogółem dochody, w tym: 22 100 22 100
  - zwiększenie dochodów bieżących 22 100
  - zmniejszenie dochodów majątkowych 22 100

w złotych

Kwota

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Id: B6BD3541-88E2-4970-A472-6D1711EFD384. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  877/2017
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 19 kwietnia 2017 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 173 700 173 700
60014 Drogi publiczne powiatowe 151 600

Wydatki bieżące, w tym; 151 600
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 151 600
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 151 600

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 22 100 173 700
I.Wydatki bieżące, w tym; 22 100
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 22 100
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 100
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 100 151 600

2. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000 6 000
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000 6 000

Wydatki bieżące, w tym; 6 000 6 000
Dotacje na zadania bieżące 6 000 6 000

Ogółem wydatki, w tym: 179 700 179 700

  - zmniejszenie wydatków bieżących 129 500
  - zwiększenie wydatków majątkowych 129 500

Zmiany wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

w złotych
Kwota

Id: B6BD3541-88E2-4970-A472-6D1711EFD384. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2017 rok w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60078-Usuwanie skutków
klęsk żywiołowych w kwocie 22.100 zł z majątkowych do bieżących, wprowadzonych na podstawie
promesy Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na dofinansowanie zadań związanych z usuwaniem
skutków powodzi.
W związku z prowadzonymi postępowaniami o zamówienie publiczne, przenosi się wydatki majątkowe w
kwocie 22.100 zł z zadania inwestycyjnego pn. „Odbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Królowa
Górna-Ptaszkowa-Grybów w km 2+170 w m. Ptaszkowa" - do wydatków bieżących na remont mostu w
ciągu drogi powiatowej Roztoka Wielka-Roztoka Wielka w km 2+436 w m. Roztoka Wielka (do wysokości
dofinansowania zadań z budżetu państwa).

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2017 rok, w działach:
- 600-Transport i łączność - w celu uzupełnienia wydatków majątkowych na zwiększony udział własny
Powiatu w związku z prowadzonymi postępowaniami o zamówienie publiczne na realizację zadań
określonych w promesie, przenosi się wydatki bieżące w kwocie 151.600 zł z rozdziału 60014-Drogi
publiczne powiatowe do wydatków majątkowych w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych, z tego na :
- zadanie pn. „Odbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Berest-Mochnaczka Wyżna w km 5+524 w m.

Czyrna" w kwocie 3.100 zł,
- zadanie pn. „Odbudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Królowa Górna-Ptaszkowa-Grybów
w km 2+170 w m. Ptaszkowa" w kwocie 148.500 zł,

Źródłem finansowania zwiększonych wydatków majątkowych w kwocie 151.600 zł są środki pierwotnie
planowane na udział własny Powiatu w zadaniach w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej
Infrastruktury Drogowej w 2017 r.,
- 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120-Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami - przenosi się wydatki w kwocie 6.000 zł, w grupie dotacji na zadania bieżące - w celu
wykonania uchwały Nr 215/XXII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie
przyznania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu Nowosądeckiego.

Id: B6BD3541-88E2-4970-A472-6D1711EFD384. Uchwalony Strona 1




